
ZARZĄDZENIE NR 226/VIII/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r..
poz. 506 z późn. zm.), art 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 27/VIII/4/2019
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 201 9r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy
Konstancin-Jeziorna na rok 2019, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RURMISTRZ

L .

Tm?rZWt2jWZIJk

Id: 06202728-El I 7-49CD-BB7R-CA7DC2834068. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 226/VIII/2019

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 8 listopada 2019 r.

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2040
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach
programów rzędowych

Organ Finansowy Gminy

0400100 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

--______________

RAZEM DOCHODY O 15 175

URMISTRZ

mgr K!mier

Zmiany w uchwale budżetowej po stronie dochodów budżetowych na rok 2019

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna O 12 060

75011 Urzędy wojewódzkie O 12 060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 1 2 060
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 12 060

854 Edukacyjna opieka wychowawcza O 3 115

O 3115

O 3115

O 3 115

d: 06202728-Ei i”7-49CD-BB7B-CA7DC2B34068. iJchwaiony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 226/VIII/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 8 listopada 2019 r.

Zmiany w uchwale budżetowej po stronie wydatków budżetowych na rok 2019

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

750 Administracia publiczna O 12 060

75011 Urzędy wojewódzkie O 12060
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 10 080

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000084 Zadania zlecone gminy O 10 080

4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne O 1733

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000084 Zadania zlecone gminy 1 733

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 247
Osób Niepełnosprawnych

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000084 Zadania zlecone gminy O 247

801 Oświata i wychowanie 74 110 74 110

80101 Szkoły podstawowe 50 630 57 100

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 200 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 6 200 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 3 500 0

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000 O

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące 2 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 5 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 4 000 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 22 400 O
Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące 20 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 2 400 O

421 O Zakup materiałów i wyposażenia O 38 500

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące O 15 000

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące o 8 600

Id: 06202728-E117-49CD-BB7B-CA7DC2B34068. Uchwalony

__

Strona I



Dział Rozdział Nazwa

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżace

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżce

4240 ZakuD środków dydaktycznych j ksiażek

O 5000

Zmniejszenie Zwiększenie

- O 9900

. O 11600

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 1 1 600

4270 Zakup usług remontowych O 7 000

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące O 7 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 1 300 O

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 2 000 O

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 1 500 O

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 730 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 \Nydatki bieżące 2 730 O

80104 Przedszkola 16380 15900

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000 O

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

2000053 Wydatki bieżące 10 000 O

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 1 000 o
Osób Niepełnosprawnych

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

2000053 Wydatki bieżące 1 000 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 12 900

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

2000300 Wydatki bieżące O 4 900

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

2000053 Wydatki bieżące O 8 000

4260 Zakup energii 1 200 O

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

2000300 Wydatki bieżące 1 200 O

4270 Zakup usług remontowych 1 500 O

Przedszkole nr 2 Tęczowe PrzedszkoIe”

2000300 Wydatki bieżące 1 500 O

4300 Zakup usług pozostałych O 3 000

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

2000053 Wydatki bieżące O 3 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600 O

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole

jd: 06202728-E 11 7-49CD-BB7B-CA7DC2B34068. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział

2000300 \Nydatki bieżace

4430 Różne oDłaty i składki

Nazwa

600 O

Zmniejszenie Zwiększenie

.
1000 O

Przedszkole nr 2 Tęczowe Przedszkole

2000300 Wydatki bieżące 1 000 O

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 1 c o
cywilnei

Przedszkole nr 2 Tęczowe Przedszkole

2000300 Wydatki bieżące 1 080 O

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli O 480

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

O 480
cywilnei

Przedszkole nr 2 Tęczowe Przedszkole

2000300 Wydatki bieżące O 480

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500 630

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 500 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 630

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 630

80195 Pozostała działalność 6 600 O

4300 Zakup usług pozostałych 6 600 O

Szkoła Podstawowa Nr3

2000060 Wydatki bieżące 6 600 O

852 Pomoc społeczna 8 740 8 740

85215 Dodatki mieszkaniowe O 8 740

3110 Świadczenia społeczne O 8740

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące O 8 740

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 740 O

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 740 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące 4 40

4300 Zakup usług pozostałych 4 000 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące 4 000 O

854 Edukacyina opieka wychowawcza O 3 115

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym O 3 115

3260 Inne formy pomocy dla uczniów O 3 115

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000523 Inne formy pomocy dla uczniów Wyprawka szkolna O 3 115

855 Rodzina 13 361 13 361

85501 Świadczenie wychowawcze 9 341 9 341

3110 Świadczenia społeczne 9341 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

Id: 06202728-Eli 7-49CD-887B-CA7DC2B34068. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 9 341 O

4010 Wynaarodzenia osobowe Dracowników O 5 255

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 5 255

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne O 3 656

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 3 656

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 430
Osób Niepełnosprawnych

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 430

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 20 20

ubezpieczenia społecznego
3110 Świadczenia społeczne 20 0

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 20 O

461 O Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego O 20

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 0 20

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 4 000 4 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 4 000

Gminny Złobek

2000051 Wydatki bieżące O 4 000

4260 Zakup energii 4000 O

Gminny Złobek

2000051 Wydatki bieżące 4 000 O

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 850 850

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 850 850

4300 Zakup usług pozostałych 850 850

RAZEM WYDATKI 97061 112236

URMISTRZ

mqr „nrz k

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000426 Opracowanie związane z urządzaniem i pielęgnacją zieleni O

2001340 Posadzenie i pielęgnacia stu dębów na 100-lecie Uzdrowiska-Konstancin 850

850

O

„4RENIK GM. Z

Id: 06202728-E 11 7-49CD-BB7B-CA7DC2B34068. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 226/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 8 listopada
2019r. w sprawie zmian iy budżecie gminy na rok 2019

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w rozdz.
75011 w łącznej kwocie 12.060 z dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 18 października 2019r. (znak WF
1.3111.17.103.2019), gdzie na podstawie decyzji Nr 273/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15
października 20l9r. zostal zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminy w 2019 roku. Powyższe
środki przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 854-edukacyjna opieka wychowawcza w
rozdz. 85415 w łącznej kwocie 3.115 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 4 listopada 2019r. (znak WF-
1.3111.19.25.2019), gdzie na podstawie decyzji Nr 381/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 29
października 2019r. został zwiększony plan dotacji na zadania własne gminy w 2019 roku. Powyższe
środki przeznaczone są na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 201 9 r. - „Wyprawka szkolna”.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie
między rozdz. klasyfikacji budżetowej (80101. 80104. 80146, 80148 i 80195). par. klasyfikacji
budżetowej w łącznej kwocie 74. 11 O zł dokonano na wniosek gminnych placówek oświatowych:
Szkoły Podstawowej Nr 1. Szkoły Podstawowej Nr 3. Szkoły Podstawowej Nr 4 w Słomczynie.
Szkoły Podstawowej Nr 6 w Opaczy, Przedszkola Nr 2 „Tęczowe Przedszkole” i Przedszkola Nr 3
„Kolorowe Kredki”. gdzie wjednostkach tych zachodzi konieczność dokonania korekt w ich planach
finansowych w związku z pilnymi potrzebami dokonania niezbędnych zakupów i zabezpieczenia
środków na usługi i usługi remontowe w celu racjonalnego i optymalnego wykonania pilnych
wydatków budżetowych do końca br.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna między
rozdz. klasyfikacji budżetowej (85215 i 85219) w łącznej kwocie 8.740 zł dokonano na wniosek
Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce tej zachodzi pilna potrzeba
uzupełnienia planu finansowego w zakresie dokonania wydatków związanych z wypłatą dodatków
mieszkaniowych do końca br.

Zmian w budżecie po stronie wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85501 (kwota
9.341 zł) i rozdz. 85502 (kwota 20 zł) między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 9.361 zł
w zakresie realizowanych zadań z zakresu administracji rządowej dokonano na wniosek Ośrodka
Pomocy Społecznej w Konstancin ie-Jeziornie. w związku z koniecznością prawid[owego
rozdysponowania środków z dotacji z budżetu państwa.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w rozdz. 85505-tworzenie i
funkcjonowanie żłobków między par. klasyfikacji budżetowej dokonano na wniosek Gminnego
Żłobka w Konstancinie-Jeziornie. gdzie w jednostce tej należy zabezpieczyć środki finansowe na
zakup klimatyzatora do pomieszczeń kuchennych żłobka.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka
komunalna i ochrona środowiska w rozdz. 90004 w par. 4300 w łącznej kwocie 850 zł między
poszczególnymi zadaniami realizowanymi w planie finansowym Urzędu dokonano w związku Z

korektą określonej pozycji wydatkowej, która w miesiącu październiku była nieprawidłowo
zaksiegowana.

Id: 06202728-El 17-49CD-BB7B-CA7DC2B34068. Uchiilony Strona I


